
BROTTARNYTT

Vi välkomnar

Jaqueline Hultman & David Carlsson, nyinflyttade i 16 I, till området.

Skärpning gällande komposter

Gällande våra komposter, den vid skyddsrummet, den mellan 18 & 26-längorna, samt utanför tvättcentralen.

Där har vi i föreningen tillåtelse att kasta trädgårdsavfall, såsom löv, mossa och diverse trädgårdsavfall. Detta måste skötas snyggare än det görs idag. Där är inte menat att lägga halva trädgården om man väljer att riva upp sin trädgård. Sågar man ned träd eller grenar skall dessa köras bort till sortergården.

Det som slängs på våra komposter skall kastas en bit ut, inte bara vältas över staketet. Sköts det inte bättre än idag riskerar vi att få sluta nyttja kommunens mark.

Besöksparkeringen nedanför 28 längan

Då det allt som oftast inte respekteras att besöksparkeringen nedanför 28 längan tillhör Brottaren kommer denna inom kort att ändras till uthyrd parkering.

Skytning kommer att bytas på stolpen och om det är någon som är intresserad av att byta till dessa parkeringar kontaktar ni Daniel i styrelsen (styrelsen@brottaren.se)

Cykelförvaring i pannrummet

Det har framförts önskemål om att använda pannrummet som cykelförvaring igen. Styrelsen har valt att tillgodose detta enligt nedan uppsatt regelverk:

Pannrummet kommer att vara öppet 5/11 och 6/11, klockan 10-14 för inställning av cyklar.

I vår kommer datum meddelas om liknade då det är öppet för uthämtning av cyklar.

Alla cyklar som ställs in skall ha en lapp med namn och husnummer på sig.

Inga cyklar skall finnas kvar under sommaren.

Vid intresse av vinterförvaring maila styrelsen (styrelsen@brottaren.se)

Tvättstugan

Alla våra medlemmar har rätt att nyttja vår tvättstuga.

Det ligger på allas ansvar att den sköts om och städas efter varje pass.

Ta bort ludd ur torktumlare, och ur fläkten i torkrummet likaså.

Sopa och torka golv.

Tvätthoar och maskiner skall torkas av.

Lämna tvättstugan så som du vill hitta den, ren och fräsch!

Grannsamverkan

Ulf Johansson uppmanar att anmäla sig till Brottarens grannsamverkan.

Maila Ulf på woffingen@gmail.com för utskick om något händer i närområdet.

Grannsamverkan

Styrelsen har mottagit klagomål om skadedjur i avloppen. Givetvis är det aldrig kul men det är svårt att bli av med gnagare i vårt gemensamma avlopp. Det är långa resvägar för dem att ta sig in från det kommunala nätet till oss så troligast är att de kommer via våra egna brunnar.

Då vi alla sitter på samma uppmanar styrelsen er att se över era golvbrunnar, framför allt de i källaren. Tänk på att spygatten utanför källardörren är ihopkopplad med brunnen innan för dörren, så ta gärna en ordentlig koll på även denna.

Vid frågor och funderingar går det såklart bra att kontakta styrelsen eller ert eget försäkringsbolag som oftast i någon utsträckning har kontakt med saneringsbolag som kan svara på era frågor!

Trevlig höst önskar Styrelsen